incorporando atq; subiecto palam libere publicè ac per op-
 portum recognoverunt et quilibet illorum de se ipsum suum proventu esse
 requirit. Quia ipsi sui et totius eundem conventus sui prefati pro-
 curator habitatione cavent ac se presentibus inscribunt nec In-
 scriptum de fundatione presentibus per prefatum Illrem
 et Magum Castellanum Leopoldum modo fuisse inscripto. Item
 et singulis illius parochis vel contentis de prefatum conventum
 suum iuxta contenta neque eundem fundationis satis-
 facere inscribunt et submitunt. Presentibus recognoverunt ad
 fuisse mediante.

Actum in Castro Premyslien-
 si Feria Secunda in crastino Festi
 Sancti Mathæi Apostoli et Evangelistæ
 Anno Domini. Millesimo Sexcentesimo
 Quingagesimo Nono.

22/IX
 1659

Rozen Piszemskiemu Donat et Cedit.

Comparens personaliter coram officio presentibus castri
 Capitealiibus Premysliensibus. Inodus Johannes Stanislaus
 Rozen olim Gns de Albrach Rozen cum dum Gns de Lepka
 de Baranow generatus filius sanus mente et corpore
 existens. a Senis Districtibus Sibus Jurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competendis cedendo presentibus
 Jurisdictioni Castrensi Capiteali Premysliensi quo ad actum
 venientem attinet se vel successores ac bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporandis et subiectis
 lam libere publicè ac per expressum recognovit. Quod
 bona sua propria et bona infra patta tota et tota.

Villam Polioiie in Palatinatu Russi ad spicula vero
 p[re]sente Premysliensis consp[er]dit. Cum omni p[ro]prietate ad
 minus titulos hereditario. Cum omnibus et singulis eorundem
 bonorum sup[er]sadum vtilitatis fructibus p[ro]ventibus
 redditibus emolumentis p[ro]modis Obuentibus. Tum ar
 gis p[ro]prietatis pascuis Syluis Bonis gais Nemonibus Inda
 gibus Curbetis Argulis Vegetibus tagnis mayns et
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis flumibus lacubus p[ro]prietatis
 Torrentibus riuibus aquarum decursibus Molendinis
 beuis hostis p[ro]prietatis p[ro]prietatis ap[er]t[ur]is ap[er]t[ur]is melli
 fruis Thebrens tam a p[ro]prietatis p[ro]prietatis, cum funa
 et p[ro]prietatis p[ro]prietatis. Tum honores hostis p[ro]prietatis et d[omi]ni
 cius quibusuis. Nec non d[omi]ni p[ro]prietatis hostis p[ro]prietatis Inp[ro]prietatis
 h[er]editatis alius quibusuis Inclis bonorum p[ro]prietatis tam iis qui ad
 p[ro]prietatis in d[omi]ni em bonis resident quam iis qui ad sui co[n]suetudini
 tatis fuerunt et alibi de eisdem bonis p[ro]prietatis. Quoni
 repetendo facultas p[ro]prietatis in p[ro]prietatis Bonatans
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis, eorum p[ro]prietatis laboribus p[ro]prietatis
 d[omi]ni p[ro]prietatis Munus p[ro]prietatis et officii quibusuis. Nec
 non cum iure p[ro]prietatis p[ro]prietatis quorumuis beneficiis.
 non tam Romanis quam quibus p[ro]prietatis attinet iis et
 p[ro]prietatis generalis vniuersis. Nihil ex p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 iuris p[ro]prietatis hereditatis ac cuiusuis p[ro]prietatis et
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis aut quo p[ro]prietatis a
 lis redemandis seu p[ro]prietatis p[ro]prietatis in genere et In
 quibus p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et e contra
 in iuris p[ro]prietatis Veniunt ita late Inye curam p[ro]prietatis
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis bonorum hereditatis p[ro]prietatis
 h[er]editatis ab antiquis extendit et p[ro]prietatis et
 p[ro]prietatis

prout eadem bona supradicta cum ipse met. Rynb tenuit habuit
 et possidebat tenere habere et possidere debuit ipse Rynb
 conueniebant ac eadem seruiebant. Jam quoniam et defuncto Rynb.
 de bono suscepit eiusque posteris dedit Donavit insuper
 et resignavit prout presentibus dat donat ac titulo quod mens
 et inuocabilis donatus in sen bit et resignat ppetuo et
 in diuim irrevocabilibz. Nec non de omnibus unibus Inten.
 ptionibus in re fructibus quatuor uel aliisq; quibusuis
 Munimentis et aliis presentibus ac summis quibusuis pecunia.
 nis eadem bona supradicta cum quocumq; modo affuerit et debi
 Rynb sup eadem bona modo quocumq; seruend eadem Rynb de la.
 Rynb Donatus et Resignatus eiusque posteris a ppe
 et condesendo prout dedit et condesendo presentibus sedq;
 et integre in se uel libi ad ppetuo seruens in persona
 eundem Rynb de la Rynb Donatus et Resignatus sui et
 ipse posterorū totaliter et plene transiit transfudit
 et incorporauit prout transfert transfudit et incorpo
 rat presentibus in quibus eadem bona supradicta totum et in
 tegeant Villa Polkowice presentibus p se Rynb de la Donata et re
 signata in Rynb de la Rynb Donatus eiusque posteris in ex
 nuni et defacto coram Offi ppetuo dat et admittit realit Introitus
 et actualit pacificam p ppetuo nem p Malen quem unq; competere
 et illis diebus quocumq; soluent offitit ac ppetuo. Per ipse Rynb de la
 Rynb de la Rynb Donatus sui et ipse Rynb de la Rynb de la Rynb de la
 tibus donata p ppetuo oia p presentibus resignata cum inuocabilis et Vali
 tatis et inuocabilis tenent habere possideant illis que esse et ga
 pacie ut in sen ac ad. Ut in sen de la Rynb de la Rynb de la Rynb de la
 libere et effectualit conuenter ppetuo et inuocabilis ppetuo. Ac ter
 et tenebit in talit Rynb prout de ac suis duobus in et sup
 bonis suis quibusuis modis et omnibus summisq; pecuniis
 habere ppetuo Rynb de la Rynb de la Rynb de la Rynb de la

xant vel edien per promratum Rytenda iue eius sub re
 memorato Donatans sub vel illud subibus ob non com
 pletionem pmissorum omnium et in quibus tamen toto quam
 in quavis minima parte toties quod est opus fuerit ad obsequium
 beati. Pro quibus quidem damnis tenentur nos et omnes amplius
 ab eorum corporali iuramento exceptis et edien ad obsequium
 succubito ac realiqua quibus expressimur completa com
 pletio sit sub eorum in statu Regni Prout Johannes Stanisla
 us degen iue ipsius iudices ad in partem dicitur Heboni Sa
 zenshi vel eius postor ad officium castri Capreate
 Premyshe est iure recepti iudicio quod respondendum esse
 ut mediante tempore in primo status tenentur tangere pempti
 Vera infirmitate pro maiori misericordia ac iusticia
 legatione intra vel extra Regnum devotio Militari ad mun
 merita ad iurisdictionem vel alij quibusvis obsequiis et legali
 bus impedimentis non differend ad quietem Ultra proximos
 officij castri Capreate Premyshe tenentur dicitur ubi non
 recipere. Nullasque motiones appellaciones vel earum prosecutiones
 facient ac pmissa omnia pmissis amplius vel duplicatis
 questionibus suscipiendis fatalis iuris pscriptio
 tenent bello contentiones et alij quibusvis iuris remediis
 et defensis non subterfugendis nec modo quavis eadem
 hac die pte pte nati Recognitione ad pte ad mediam.

Idem eundem quietat:

Comparens pte nati coram officio actibus pte castri Ca
 preate Premyshe Prout Johannes Stanislaus Ro
 tanus mente et corpore eorum a tenentur pte
 iudicibus suis quibusvis propriis et
 pte vero tenentur castri Capreate